
e,#
UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DI PALERMO

DIPARTIMENTO DI B IOMEDICINA,
NEUROSCIENZE E DIAGNOSTICA
AVANZATA(Bi.N.D.)

Direttore - Prof. Giuseppe Ferraro

DECRETO N. 1 del 28 GENNAIO 2019

il b.R. del 14.12.2018 n. 3436 con cui viene istituito il Centro
lnderdipartimentale di Ricerca per la valorizzazione del corpo donato alla
scienza (COSCIENZA), dell'Università di Palermo, con sede amministrativo
contabile presso il Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e
Diagnostic a avanzata (B i. N. D);

la nota del 18.01 .2019 prot.56 con cui il Decano, Prof. Felicia Farina, ha

nominato la Commissione Elettorale per le elezioni del Consiglio Scientifico
del Centro Interdipartimentale di ricerca per la valorizzazione del corpo
donato alla scienza (COSCIENZA), per il triennio 2019-2021;

la nota del 18.01 .2019 prot.57 con cui il Decano, Prof. Felicia Farina, ha

indetto le Elezioni del Consiglio Scientifico del Centro lnterdipartimentale di
ricerca per la valorizzazione del corpo donato alla scienza (COSCIENZA),
per il triennio 2019-2021;

che le Elezioni avranno luogo giovedì 31 gennaio 2019, con seggio istituito
presso I'Anatomia Umana, Aula Lo Bue, al piano terra del Dipartimento
Bi.N.D., dalle ore.8:30 alle ore 11 :30;

la necessità di sostituire alcuni membri della Commissione Elettorale;

Prof.ssa Claudia Campanella

Dott.ssa Francesca Rappa

Dott.ssa Elisabetta Lugaro

Dott.ssa Sabrina David

VISTO

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

CONSIDERATA

Presidente:

Componente

Componente

Supplente:

il Decano del Centro Inderdipartimentale di Ricerca per la valorizzazione del corpo donato alla
scienza (COSCIENZ ) - Prof. ssa Felicia Farina

DECRETA

la seguente composizione della Commissione Elettorale:

ll presente decreto verrà portato a ratifica nella prima Assemblea utile del Centro
Interdipartimentale di ricerca per la valorizzazione del corpo donato alla scienza (COSCIENZA).

//
// lt oecafo

Prof.sÉa Feliéia Farina
,4,eelLÚ '"

/( /
Policlinico Universitario'?aolo Giaccone" - Via del Vespro, 129 - SOtiz peI-eRMO

Tel. amrninistrazione: 091 238.65.807 - 091238.65.835

Muil' b"")

[Copia conforme] UNPA-216 - Prot. n. 98 del 29/01/2019


